АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.05.2023 года № 772п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинскогомуниципального района от 01.02.2013 года № 127 «О периодах трудовойдеятельности, включаемых в стаж работникам техническогообеспечения администрации Шекснинского муниципального района»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие сдействующим законодательством Российской Федерации, руководствуясьстатьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Положение о периодах трудовой деятельности,включаемых в стаж работникам технического обеспечения администрацииШекснинского муниципального района для установления ежемесячнойнадбавки за выслугу лет, утвержденное постановлением администрацииШекснинского муниципального района от 01.02.2013 года № 127 «Опериодах трудовой деятельности, включаемых в стаж работникамтехнического обеспечения администрации Шекснинского муниципальногорайона», изложив пункт 1 раздела I «Общие положения» в следующейредакции:«1. К должностям работников технического обеспеченияадминистрации Шекснинского муниципального района, имеющим право нанадбавку за выслугу лет, относятся:– архивариус;– оперативный дежурный;– специалист по опеке и попечительству;– специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите ихправ; – специалист по финансовой работе;– делопроизводитель;– старший методист;– старший программист;– старший специалист по мобилизационной подготовке, гражданской

2
обороне и безопасности;– старший оперативный дежурный;– старший специалист сельского хозяйства;– старший делопроизводитель– ведущий экономист;– ведущий экономист по финансовой работе;– ведущий экономист по договорной и претензионной работе;– ведущий специалист по кадрам;– ведущий специалист по ИСОГД;– ведущий профконсультант;– ведущий инженер;– главный специалист по договорной и претензионной работе;– главный специалист профконсультант;– главный специалист программист;– главный специалист сметчик;– главный специалист по финансовой работе;– главный специалист по кадровой работе.».2. Настоящее постановление вступает в силу после его официальногоопубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальномсайте администрации Шекснинского муниципального района винформационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрацииШекснинского муниципального района А.В. Соловьев